3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - ROCHEFORT - du

FFTa 12/11/2016 au 13/11 /2016
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
découverte

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9

1 VILLAUME Alain ROCHEFORT SUR MER | 466891R \% 247 261 508 14 16

1 SOUQUET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 775202L S 191 238 429 3 13

2 BOUCHAUD Pierrick ROCHEFORT SUR MER | 450030N \% 188 182 370 4 7

Nbre d'archers : 3

Benjamin Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 RIOU Oriane ROCHEFORT SUR MER | 847091B BFCL 241 266 507 9 25
2 ALABERT Juliette ROCHEFORT SUR MER | 870812K BFCL 240 255 495 13 20

Nbre d'archers : 4

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 RAIGNER Nathan JONZAC 837471V | MHCL 222 203 425 3 12
2 DOUX Julien LA JARRIE 808501F MHCL 191 182 373 1 8

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PITTE Coralyne FONTENAY LE COMTE 813675E CFCL 246 236 482 8 20

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 RIOU Kilian ROCHEFORT SUR MER | 823174E CHCL 271 273 544 23 25
2 PHAN Lucas NIORT 808572H CHCL 233 240 473 9 14
3 MULLER Arthur AULNAY DE 787984E CHCL 200 181 381 4 11

SAINTONGE
4 BELLANNE Victor AIGREFEUILLE 824427S CHCL 189 177 366 5
CLOAREC Loup JONZAC 851937U CHCL 108 76 184

Nbre d'archers : 6

Junior Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BOCQ Carolyne COGNAC 873466V JFCL 221 237 458 9 11
2 THOMMEREL Blandine |MARANS 871630z JFCL 215 232 447 5 16
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Junior Femme Classique 2017 (Suite)

Clt
3

Nom
DOUX Cassandra

Club
LA JARRIE

Junior Homme Arc classique 2017

Clt
1
2

Nom
BARRITAULT Jessy
RAGANYI Laurent

Club
ROCHEFORT SUR MER
ANGOULEME

Senior Femme Arc classique 2017

Clt
1
2

Nom
SEIGNEZ Dorinne
MARQUET Mireille

BOUCHARD Delphine

Club
ANGOULEME

SAINT GEORGES D
OLERON

COGNAC

Senior Homme Arc classique 2017

Clt

Ol N O 0| W NP

PlR R PR ke
Nloluo|s|lw|[Nd RO

Nom

GUILLOT Julien
TILLIER Damien
BILINSKI Stephane
SALA Joseph
FERREIRA Emmanue
FAUSTIN Richard
DUFFOURG Eric
DUCROS Nicolas
SAUGEOT Olivier
BAUDRIT Eric
SEIGNEZ Michel
TEXIER Franck
HUNG Frederic
TERRASA Sebastien
VERRE Nicolas
FOUBERT Fabien
BARRITAULT Cedric

Club

VILLENEUVE SUR LOT
PERIGNY

SAINT MARTIN DE RE
COGNAC

SAINTES

ANGOULEME
ANGOULEME

LA ROCHELLE
AIGREFEUILLE
FONTAINEBLEAU
ANGOULEME

JONZAC

COGNAC

COGNAC

ROCHEFORT SUR MER
LA TREMBLADE
ROCHEFORT SUR MER
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Licence
749633U

Licence
839199Y
813960P

Licence
862937A
820912W

892332B

Licence
343635S
309505U
608205T
888568K
870310P
619678N
851103M
908044E
711025D
879149X
862934X
820624H
888574S
698986T
845646F
834851X
816839U

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - ROCHEFORT - du

12/11/2016 au 13/11 /2016

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL

SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

18m
202

18m
252
202

18m
244
204

188

18m
275
259
266
253
258
252
259
227
239
231
230
240
232
232
241
224
208

18m
195

18m
244
187

18m
247
208

192

18m
267
271
252
257
250
244
235
263
242
248
247
231
230
225
215
222
229

Total
397

Nb 10

7

Nb 9
8

Nbre d'archers : 3

Total
496
389

Nb 10 @ Nb9
23
4 10

Nbre d'archers : 4

Total
491
412

380

Nb 10 | Nb9
19
6 8

Nbre d'archers : 3

Total
542
530
518
510
508
496
494
490
481
479
477
471
462
457
456
446
437

Nb 10 = Nb9
21 24
17 23
17 32
12 22
17 18
12 15
15 11

7 21
13 20
6 16
12 13
8 16
7 19
8 15
4 16
2 13
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
18
19
20
21
22

23
24

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt
1
2

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt

O |iIN OO0~ WIDN|P

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt
1

Nom

GUILBAUD Wilfried
RENAUD Yannick
AUVINET Fabien
BETTIO Pascal
MARCOUX Laurent

BRIOLLAIS Yohann
DOUX Franck

Nom
GAUDIN Sylviane
PELLECCHIA Anne

FILLOUX Anne Marie

Nom

BARTHOD Guy
CIMETIERE Thierry
KOCK Christian

NISSET Patrick
DUVERNOIS Jean Marie
DIGNAN Denis
GROISARD Andre
PINATTON Jean Michel

Nom
GAILLARD Therese

RAFFIN Virginie
PERROT Nicole

Club

SAINT MARTIN DE RE
AIGREFEUILLE
ROCHEFORT SUR MER
SAINT MARTIN DE RE

AULNAY DE
SAINTONGE

RUELLE
LA JARRIE

Club
ROCHEFORT SUR MER

SAINT GEORGES D
OLERON

SURGERES

Club

LA ROCHELLE

NIEUL SUR MER
FONTENAY LE COMTE
COGNAC

TULLE

ROCHEFORT SUR MER
FONTENAY LE COMTE

SAINT GEORGES D
OLERON

Club

SAINT GEORGES D
OLERON

MARANS
ROCHEFORT SUR MER
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Licence
817717Y
879435H
902064E
861773K
916915X

818322F
860840W

Licence
250308Z
747577J

717229X

Licence
666601S
844463V
434419V
778608N
603955Y
855725L
741757H
875137L

Licence
764401W

824597B
278595W

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - ROCHEFORT - du

12/11/2016 au 13/11 /2016

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL

VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL

SVFCL
SVFCL

18m
211
205
213
187
189

244
178

18m
244
218

171

18m
269
266
262
255
246
243
242
214

18m
217

213
199

18m
223
217
201
185
169

101
152

18m
259
217

183

18m
261
256
254
251
251
243
215
196

18m
206

207
212

Total | Nb10 | Nb9
434 7 8
422 5 10
414 5 12
372
358 4 8
345 6 13
330 3 7

Nbre d'archers : 27

Total | Nb10 | Nb9
503 17 19
435 5 13
354 2 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
530 14 30
522 17 20
516
506 9 25
497 6 23
486 8 19
457 6 16
410 11 13

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
423 3 10
420 6 9
411 3 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Super Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
4

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt

O |IN OO0~ W NP

Nom
REURE Eliane

Nom

BOURGALET Bernard
PILE Claude

RAFFIN Philippe
PAINEAU Michel
BOLLE Claude
HOUEL Jclaude
LECHELON Gerard
RAUD Patrick

pro-first

Clt

a bW |IN |-

Nom

RICHARD Dany

DUC Bryan

GALLAIS Alexandre
GAREL Antoine
PETITGENET BEatrice

Club
PERIGNY

Club

ROCHEFORT SUR MER
ROYAN

MARANS

LA TREMBLADE
ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
ROYAN

JONZAC

Club

SAINTES

SAINTES

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER

Cadet Homme Arc a poulies 2017

Clt
1

Nom

CIMETIERE Elouan
DUFFOURG Matteo
GUERIN Antoine

Club

NIEUL SUR MER
ANGOULEME
VIRSON

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt

Nom

TIRATEAU Ludovic
LAMOUREUX Sylvain
PEDRONO Franck

Club

PERIGNY

COGNAC

FONTENAY LE COMTE
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Licence
436098V

Licence
812652T
739419S
7919817
725824P
883159F
013314X
012690U
893442H

Licence
877574K
9039917
833237T
902371N
896773D

Licence
860615B
796638L
830563L

Licence
866630P
626145T
841757D

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - ROCHEFORT - du

12/11/2016 au 13/11 /2016

Cat
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat

nlan 2

Cat
CHCO
CHCO
CHCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO

18m
203

18m
259
250
248
241
235
235
235
213

193
177
153
109
80

18m
271
262
232

18m
276
267
270

18m
169

18m
262
258
247
253
239
235
225
190

208
166
126
110
87

18m
267
253
244

18m
284
264
258

Total Nb 10 Nb 9
372 1 8

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
521 13 23
508 12 24
495 15 12
494 8 18
474 13 20
470 10 13
460 9 12
403 5 4

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
401
343
279
219

167
Nbre d'archers : 5

N kR, P Wb

2

Total | Nb10 & Nb9
538 10 40
515 6 38
476 1 25

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
560 23 24
531 8 39
528 7 43
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
4 EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 294501K
5 MCMANUS Kevin SAINT GEORGES D 849700M

OLERON

Vétéran Homme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence
1 MARTINEAU Donatien ROCHEFORT SUR MER | 439558F

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence
1 HERCHEUX Gerard AIGREFEUILLE 327499C
2 BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 096150L
3 THEVENET Jean-Paul COGNAC 274357P
4 GAILLARD Jacky SAINT GEORGES D 764400V

OLERON

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence
1 BOITEL - PRAILLE AULNAY DE 877607W
Pascale SAINTONGE

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence
1 STEINES Olivier VIROFLAY 663847Y

Autres tirs
Benjamin Femme Classique 2017

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |ALABERT Juliette ROCHEFORT SUR MER | 870812K
Tir 2 |RIOU Oriane ROCHEFORT SUR MER | 847091B

Dimanche 13 Novembre 2016

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - ROCHEFORT - du

12/11/2016 au 13/11 /2016

Cat
SHCO
SHCO

Cat
VHCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
VFBB

Cat
VHBB

Cat
BFCL
BFCL

18m
244
165

18m
281

18m
269
272
263
248

18m
205

18m
224

18m
244
244

18m
247
166

18m
285

18m
275
262
266
275

18m
212

18m
198

18m
245
240

Total Nb 10 Nb 9
491 7 24
331 3 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
566 29 28

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

544 11 44
534 9 39
529 14 34
523 10 40

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
417 1 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
422 2 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
489 6 20
484 6 19

Nbre d'archers : 2
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-

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - ROCHEFORT - du
FFTA 12/11/2016 au 13/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat
Tir 2 |RIOU Kilian ROCHEFORT SUR MER | 823174E CHCL

Junior Homme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |BARRITAULT Jessy ROCHEFORT SUR MER | 839199Y JHCL
Tir 2 |RAGANYI Laurent ANGOULEME 813960P JHCL

Senior Homme Arc classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat
Tir 2 |FERREIRA Emmanuel SAINTES 870310P SHCL
Tir2 |BARRITAULT Cedric ROCHEFORT SUR MER | 816839U SHCL
Tir 2 |VERRE Nicolas ROCHEFORT SUR MER | 845646F SHCL

Veteran Femme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |GAUDIN Sylviane ROCHEFORT SUR MER | 2503087 VFCL

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |REURE Eliane PERIGNY 436098V | SVFCL

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Tir Nom Club Licence Cat
Tir 2 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER | 812652T | SVHCL
Tir 2 |BOLLE Claude ROCHEFORT SUR MER | 883159F | SVHCL

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir2 |HERCHEUX Gerard AIGREFEUILLE 327499C | SVHCO

Dimanche 13 Novembre 2016

18m
261

18m
264
246

18m
260
247
221

18m
263

18m
72

18m
257
245

18m
274

18m
274

18m
264
226

18m
252
251
213

18m
264

18m
164

18m
264
242

18m
271

Total Nb 10 Nb 9
535 19 28

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
528 12 28
472 12 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

512 11 25
498 13 20
434 9 19

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
527 21 24

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
236 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
521 11 23
487 7 19

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
545 10 47
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - ROCHEFORT - du
FFTA 12/11/2016 au 13/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 096150L |[SVHCO 274 263 537 13 38

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 102

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2717007 SARTIR A L'ARC
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